
 

 

 

  АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА УПРАВЉАЊЕ 

ЈАВНОМ ЖЕЛЕЗНИЧКОМ ИНФРАСТРУКТУРОМ 

,ИНФРАСТРУКТУРА ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ“ 
 

СЕКТОР ЗА НАБАВКЕ И ЦЕНТРАЛНА СТОВАРИШТА 

11000 Београд, Немањина бр.6 

Телефон: +381 11 362 00 94 

e-mail: nabavke.infra@srbrail.rs 

Број: 24/2019 - 4271 

Датум: 26. 12. 2019. год. 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА БР. 1 ЗА 

ЈАВНУ НАБАВКУ – добра, НАБАВКА СРЕДСТАВА И ОПРЕМЕ ЗА ЛИЧНУ 

ЗАШТИТУ НА РАДУ И СЛУЖБЕНИХ ОДЕЛА И ЊЕГОВИХ ДЕЛОВА, У 

ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ, ПО ПАРТИЈАМА (ЈН 59/2019) 

 

Назив Наручиоца: Aкционарско друштво за управљање јавном железничком 

инфраструктуром ,,Инфраструктура железнице Србије“  

Адреса Наручиоца: Немањина број 6, 11000 Београд 

         Интернет страница Наручиоца: www.infrazs.rs 

Врста Наручиоца: Државна својина - акционарско друштво 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 

Продужење рока за подношење: Понуда 

Врста предмета: Набавка добара 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Добра, 

Набавка средстава и опреме за личну заштиту на раду и службених одела и његових 

делова, Ознака из ОРН: 18100000-радна одећа, специјална радна одећа и прибор; 

18400000- посебна одећа и прибор; 18830000- заштитна обућа.   

Датум објављивања позива за подношење понуда: 29.11.2019. године 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 26.12.2019. године 

Разлог за продужење рока: Измена и допуна конкурсне документације у складу са 

чланом 63.ЗЈН. 

Време и место подношења понуда (нови рок): 31.12.2019.године до 10:00 часова,  

(по локалном времену), без обзира на начин подношења и то на адресу: 

"Инфраструктура железнице Србије" а.д. - Сектор за набавке и централна 

стоваришта, Писарница-канцеларија бр. 102, приземље улаз III (улаз из парка), 

ул. Немањина бр. 6, 11000 Београд, Република Србија. 

Време и место отварања понуда: 31.12.2019. године у 11:00 часова у просторијама 

Наручиоца, "Инфраструктура железнице Србије", а.д. у Београду, Немањина 

бр.6, канцеларија бр. 101, приземље улаз III (улаз из парка).   

Служба за контакт: Сектор за набавке и централна стоваришта, Београд, ул. 

Немањина 6     е-mail: nabavke.infra@srbrail.rs радним данима од 8:00-16:00 часова. 

 

 

 

11000 БЕОГРАД, Немањина 6, MБР:21127094, ПИБ 109108420, Текући рачун: 205-222959-26 

mailto:nabavke.infra@srbrail.rs
http://www.zeleznicesrbije.com/
mailto:nabavke.infra@srbrail.rs

